Distribuée dans plus de 85 pays à travers le monde.
Pionnier
 et le
pour la
LE MONDIAL
SOLUTIONS
DE BROSSES
À SOURCE UNIQUE

LA BROSSE
GAINE  (Ø)
FL
E
X
IB
LE
BR
O
SS
E
ET
 G
AI
N
E 41-31502-S 41-31502 Blanc 12,401” / 31,5 cm 0,078” / 2 mm 0,59” / 15 mm 0,39” / 1 mm
41-32503-S 41-32503 Jaune 12,795” / 32,5 cm 0,118” / 3 mm 0,98” / 25 mm 0,39” / 1 mm
411-32504-S 411-32504 Lavande 12,795” / 32,5 cm 0,157” / 4 mm 0,98” / 25 mm 0,61” / 1,55 mm
411-32505-S 411-32505 Gris 12,795” / 32,5 cm 0,19” / 5 mm 0,98” / 25 mm 0,68” / 1,75 mm
R
IG
ID
E
BR
O
SS
E
ET
 G
AI
N
E
41-35005-S 41-35005 Blanc 13,779” / 35 cm 0,19” / 5 mm 1,968” / 50 mm 0,118” / 3 mm
41-35006-S 41-35006 Vert 13,779” / 35 cm 0,23” / 6 mm 1,968” / 50 mm 0,118” / 3 mm
41-35008-S 41-35008 Bleu 13,779” / 35 cm 0,31” / 8 mm 1,968” / 50 mm 0,157” / 4 mm
41-35010-S 41-35010 Rouge 13,779” / 35 cm 0,39” / 10 mm 1,968” / 50 mm 0,157” / 4 mm
41-35012-S 41-35012 Jaune 13,779” / 35 cm 0,49” / 12,5 mm 1,968” / 50 mm 0,157” / 4 mm
41-35015-S 41-35015 Vert 13,779” / 35 cm 0,59” / 15 mm 1,968” / 50 mm 0,228” / 5,8 mm
41-35020-S 41-35020 Bleu 13,779” / 35 cm 0,78” / 20 mm 1,968” / 50 mm 0,228” / 5,8 mm
EMBALLAGE : Usage unique: sac de 20 / Réutilisable : sac de 3
N° D’ARTICLE
USAGE UNIQUE
N° D’ARTICLE
RÉUTILISABLE
COULEUR LONGUEUR
TOTALE
BROSSE (Ø) LONGUEUR DE
LA BROSSE
GAINE (Ø)
FL
EX
IB
LE
BR
O
SS
E
ET
 G
AI
N
E 41-46502-S 41-46502 Blanc 18,307” / 46,5 cm 0,078” / 2 mm 0,59” / 15 mm 0,39” / 1 mm
41-47503-S 41-47503 Jaune 18,7” / 47,5 cm 0,118” / 3 mm 0,98” / 25 mm 0,39” / 1 mm
411-47504-S 411-47504 Lavande 18,7” /47,5 cm 0,157” / 4 mm 0,98” / 25 mm 0,61” / 1,55 mm
411-47505-S 411-47505 Gris 18,7” / 47,5 cm 0,19” / 5 mm 0,98” / 25 mm 0,68” / 1,75 mm
R
IG
ID
E
BR
O
SS
E
ET
 G
AI
N
E
41-50005-S 41-50005 Blanc 19,685” / 50 cm 0,19” / 5 mm 1,968” / 50 mm 0,118” / 3 mm
41-50006-S 41-50006 Vert 19,685” / 50 cm 0,23” / 6 mm 1,968” / 50 mm 0,118” / 3 mm
41-50008-S 41-50008 Bleu 19,685” / 50 cm 0,31” / 8 mm 1,968” / 50 mm 0,157” / 4 mm
41-50010-S 41-50010 Rouge 19,685” / 50 cm 0,39” / 10 mm 1,968” / 50 mm 0,157” / 4 mm
41-50012-S 41-50012 Jaune 19,685” / 50 cm 0,49” / 12,5 mm 1,968” / 50 mm 0,157” / 4 mm
41-50015-S 41-50015 Vert 19,685” / 50 cm 0,59” / 15 mm 1,968” / 50 mm 0,228” / 5,8 mm
41-50020-S 41-50020 Bleu 19,685” / 50 cm 0,78” / 20 mm 1,968” / 50 mm 0,228” / 5,8 mm
EMBALLAGE : Usage unique : sac de 20 / Réutilisable : sac de 3
BROSSES MÉTALLIQUES À UNE SEULE EXTRÉMITÉ DE 18” / 45 CM
Ver. 2026-04-22W W W.BATRIK.COM2
BROSSES

BROSSE (Ø) LONGUEUR DE
LA BROSSE
GAINE (Ø)
FL
EX
IB
LE
BR
O
SS
E
ET
 G
AI
N
E 41-61502-S 41-61502 Blanc 24,212” / 61,5 cm 0,078” / 2 mm 0,59” / 15 mm 0,39” / 1 mm
41-62503-S 41-62503 Jaune 24,6” / 62,5 cm 0,118” / 3 mm 0,98” / 25 mm 0,39” / 1 mm
411-62504-S 411-62504 Lavande 24,6” / 62,5 cm 0,157” / 4 mm 0,98” / 25 mm 0,61” / 1,55 mm
411-62505-S 411-62505 Gris 24,6” / 62,5 cm 0,19” / 5 mm 0,98” / 25 mm 0,68” / 1,75 mm
R
IG
ID
E
BR
O
SS
E
ET
 G
AI
N
E
41-65005-S 41-65005 Blanc 25,59” / 65 cm 0,19” / 5 mm 1,968” / 50 mm 0,118” / 3 mm
41-65006-S 41-65006 Vert 25,59” / 65 cm 0,23” / 6 mm 1,968” / 50 mm 0,118” / 3 mm
41-65008-S 41-65008 Bleu 25,59” / 65 cm 0,31” / 8 mm 1,968” / 50 mm 0,157” / 4 mm
41-65010-S 41-65010 Rouge 25,59” / 65 cm 0,39” / 10 mm 1,968” / 50 mm 0,157” / 4 mm
41-65012-S 41-65012 Jaune 25,59” / 65 cm 0,49” / 12,5 mm 1,968” / 50 mm 0,157” / 4 mm
41-65015-S 41-65015 Vert 25,59” / 65 cm 0,59” / 15 mm 1,968” / 50 mm 0,228” / 5,8 mm
41-65020-S 41-65020 Bleu 25,59” / 65 cm 0,78” / 20 mm 1,968” / 50 mm 0,228” / 5,8 mm
EMBALLAGE : Usage unique : sac de 20 / Réutilisable : sac de 3
N° D’ARTICLE
USAGE UNIQUE
N° D’ARTICLE
RÉUTILISABLE
COULEUR LONGUEUR
TOTALE
BROSSE (Ø) LONGUEUR
DE LA BROSSE
GAINE (Ø)
FL
EX
IB
LE
BR
O
SS
E
ET
 G
AI
N
E 41-76502-S 41-76502 Blanc 30,118” / 76,5 cm 0,078” / 2 mm 0,59” / 15 mm 0,39” / 1 mm
41-77503-S 41-77503 Jaune 30,511” / 77,5 cm 0,118” / 3 mm 0,98” / 25 mm 0,39” / 1 mm
411-77504-S 411-77504 Lavande 30,511” / 77,5 cm 0,157” / 4 mm 0,98” / 25 mm 0,61” / 1,55 mm
411-77505-S 411-77505 Gris 30,511” / 77,5 cm 0,19” / 5 mm 0,98” / 25 mm 0,68” / 1,75 mm
R
IG
ID
E
BR
O
SS
E
ET
 G
AI
N
E
41-80005-S 41-80005 Blanc 31,496” / 80 cm 0,19” / 5 mm 1,968” / 50 mm 0,118” / 3 mm
41-80006-S 41-80006 Vert 31,496” / 80 cm 0,23” / 6 mm 1,968” / 50 mm 0,118” / 3 mm
41-80008-S 41-80008 Bleu 31,496” / 80 cm 0,31” / 8 mm 1,968” / 50 mm 0,157” / 4 mm
41-80010-S 41-80010 Rouge 31,496” / 80 cm 0,39” / 10 mm 1,968” / 50 mm 0,157” / 4 mm
41-80012-S 41-80012 Jaune 31,496” / 80 cm 0,49” / 12.5 mm 1,968” / 50 mm 0,157” / 4 mm
41-80015-S 41-80015 Vert 31,496” / 80 cm 0,59” / 15 mm 1,968” / 50 mm 0,228” / 5,8 mm
41-80020-S 41-80020 Bleu 31,496” / 80 cm 0,78” / 20 mm 1,968” / 50 mm 0,228” / 5,8 mm
EMBALLAGE : Usage unique : sac de 20 / Réutilisable : sac de 3
BROSSES MÉTALLIQUES À UNE SEULE EXTRÉMITÉ DE 24” / 60 CM
BROSSES MÉTALLIQUES À UNE SEULE EXTRÉMITÉ DE 30” / 75 CM
Ver. 2026-04-22W W W.BATRIK.COM3